关于开展“解放思想 振兴发展”

专题研讨工作的通知

各部门、各单位：

按照《哈尔滨体育学院“能力作风建设年”活动实施方

案》的工作要求，各部门、各单位“解放思想 振兴发展”

研讨方案和各牵头单位组织的“解放思想、振兴发展”专题

研讨责任分工表均已提交完毕。现就开展“解放思想 振兴

发展”专题研讨工作的有关事宜进行通知，具体事宜如下：

一、组织开展研讨

第一阶段:各部门、各单位研讨

请各部门、各单位根据各自制定的研讨方案开展研讨活

动，上半年研讨情况于 6 月 20 日前报送至宣传统战部，下

半年研讨情况于 10 月 20 日前报送至宣传统战部，并提供

500-800 字研讨情况报告（附 1-2 张照片），纸质版盖章后

送至尚德楼 902 办公室，电子版发送至宣传统战部邮箱

htyxctzb123@163.com。

第二阶段：专题研讨

请各专题研讨牵头单位按照所确定的专题研讨题目组

织召集研讨，并将专题研讨情况以文字形式报送至宣传统战

部，字数 600-1000 字（附 1-2 张照片），纸质版由牵头单

位盖章后送至尚德楼 902 办公室，电子版发送至宣传统战部

邮箱 htyxctzb123@163.com，报送时间以各牵头单位组织研

讨时间为准。

二、工作要求

1. 各部门、各单位主要负责人要提高政治站位，根据

各部门、各单位上报的研讨方案，认真开展研讨，切实解决

制约部门能力作风建设的瓶颈和问题。

2. 各牵头部门主要负责人以高度的政治责任感组织开

展好专题研讨，研讨前期做好组织筹备工作，研讨过程中充

分调动各参与部门、单位积极性、创造性，把握好研讨方向，

抓好研讨质量。

3. 各部门、各单位要统筹协调完成好研讨工作与其他

工作，确保研讨扎实落地，出成效、见实效，努力将研讨成

果转化为解决问题的具体行动，坚决杜绝搞形式、走过场现

象。

“解放思想、振兴发展”专题研讨工作组

2022 年 5 月 20 日

附：哈尔滨体育学院开展“解放思想、振兴发展”专题

研讨责任分工表